
ZARZĄDZENIE Nr 16.2014 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 28-03-2014 

 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta  na rok 2014. 
 
                  Na podstawie  art. 257  pkt 1 i 3 Ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych/Dz.U.z 2013  poz. 885 z pzm  / oraz art.30 ust 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym- tekst jednolity /Dz.U. z 2013 poz 594 z pzm / zarządzam 
co następuje: 
                                                                     

par 1 
Zmniejsza się dochody budżetu miasta  o kwotę 3.461 zł zgodnie z załącznikiem  nr 1. 
 

par 2 
 
Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 3.461 zł  i wprowadza się zmiany w 
wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.                                                                                                 
 

par 3 
 

Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań zleconych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

par 4 
                                                            
Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań zleconych po stronie wydatków zgodnie 
z  załącznikiem nr 4. 
 

par 5 
 
Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów  
12.069.839 zł oraz po stronie wydatków  11.565.913 zł. 
 

par 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
                                                                                                         
                                                                                                          BURMISTRZ 
 
                                                                                                          Robert  Łężny                                               
                                
                                                
 
 
 
 
 



 
                                          U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 
 
Wprowadzone zmiany  po stronie dochodów i wydatków wynikają z  decyzji Wojewody 
Dolnośląskiego w tym: 
1/Decyzją Nr KO.ZFK.3146.33.5.2014 z dnia 6 marca 2014 roku  zmniejszono dotację z 
budżetu państwa  o kwotę 5.411 zł  dotyczącą zadań w zakresie wychowania przedszkolnego 
w roku 2014. 
2/Decyzją  Nr PS-ZS.3146.48.2014 z dnia 21 marca 2014 roku  przyznano dotacje celową w 
wysokości 1950 zł z przeznaczeniem na  wypłacenie wynagrodzeń za sprawowanie opieki 
oraz obsługę zadania  wynikającego z art.18 ust.1 pkt  9 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o 
pomocy społecznej. 
 
W celu zrealizowania dodatkowych wydatków w prowadzono zmiany  w planach 
finansowych jednostek budżetowych gminy  w tym: 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
------------------------------------------ 
Kwotę  54 zł przeznacza się na  sfinansowanie polisy ubezpieczeniowej  dot. wyjazdu 
uczniów gimnazjum na zajęcia w ramach współpracy EUREGIONU  NYSA . 
 
Dział 851- Ochrona zdrowia  
----------------------------------- 
Kwotę 1.625 zł przeznacza się na sfinansowanie opłaty sądowej dot. zastosowania obowiązku 
poddania się leczeniu odwykowemu osoby uzależnionej.  
                                                                                                                 
 
 
 
 
 
                                                                                                          BURMISTRZ 
                                                                                                                      
                                                                                                           Robert Łężny  
 


